
دیدار فرماندهان نیروی دریایی
با رهبر انقلاب: مدیریت و نیروی
انســانی خــوب معجــزه میکنــد/
دسـتیابی بـه جایگـاه متناسـب بـا
شـأن ایـران اسلامـی در امـر دریـا
مسئولیت بزرگ نیروی دریایی است
مدیریت و نیروی انسانی خوب معجزه میکند/ دستیابی به جایگاه
متناسب با شأن ایران اسلامی در امر دریا مسئولیت بزرگ نیروی

دریایی است

 به گزارش اعتدال پرس(اعتدال آذربایجان) به نقل از پایگاه
اطلاع رسانی مقام معظم رهبری، حضرت آیت الله خامنهای فرمانده معظم
کل قوا ظهر امروز (یکشنبه) در دیدار فرماندهان و مسئولان نیروی
دریایی ارتش با اشاره به اهمیت دریا و پیشرفتهای بزرگ نیروی
دریایی در بهره بردن از مزایا و فرصتهای دریا، بر تداوم پیشرفتها
و ساخت عمقی نیروی دریایی ارتش تأکید و خاطرنشان کردند: «نیروی
انسانی صالح، چابک و برخوردار از فکر و مدیریت صحیح» در کنار
«ایستادگی، عزم راسخ، توکل به خدا و امید به آینده»، راهگشاترین
عناصر در رساندن ایران اسلامی به جایگاه بزرگ، تاریخی و متناسب با

شأن آن هستند.
در این دیدار که بهمناسبت سالروز نیروی دریایی برگزار شد،
فرمانده معظم کل قوا پیشرفتهای سالهای اخیر این نیرو را محسوس و
ملموس خواندند و افزودند: پیش از انقلاب اسلامی، «اهمیت، عظمت و
حساسـیت دریـا» نادیـده گرفتـه میشـد امـا امـروز نیـروی دریـایی
پیشرفتهای زیادی کرده است که البته هنوز با نقطه مطلوب فاصله

داریم.
رهبر انقلاب، دریا را عرصه «رویارویی قدرتمندانه با دشمنان» و در
عین حال، «فعالیت مؤثر و همکاری با دوستان» برشمردند و گفتند:
دسترسی به آبهای آزاد، اتصال به چهار گوشه جهان از راه دریا و
امکان دفاع از کشور در بستر دریا از جمله برکات دریاست که مردم و

مسئولان باید به آن توجه کنند.
ایشان رسیدن به جایگاه متناسب با شأن تاریخی ملت ایران و جمهوری
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اسلامی در دریا را مسئولیت بزرگ نیروی دریایی خواندند و افزودند:
ما هنوز در آغاز این راهیم و شما مردان این راه هستید که باید

مسیر را باز کنید و این امید و آینده مطلوب را رقم بزنید.
فرمانده کل قوا به اهمیت دریای عمان و سواحل مَکران اشاره کردند
و گفتند: این منطقه، نقطهای اساسی در ایفای مسئولیت نیروی دریایی
است و در خصوص احیای این منطقه به دولت نیز سفارشهای لازم را کرده

و خواهیم کرد.
حضرت آیت الله خامنهای لازمه تحقق مسئولیت نیروی دریایی را ساخت
عمقی این نیرو بهخصوص ساخت نیروی انسانی لایق، صالح، مدیر و چابک
خواندند و خاطرنشان کردند: مدیریت و نیروی انسانی خوب معجزه
میکند، همچنانکه در چند سال اخیر که کشور با مشکلات مالی و
بودجهای مواجه بود و هنوز نیز این مشکلات ادامه دارد، تجربه نشان
داد که میتوان از کمبودها و موانع حتی با دست خالی اما با داشتن

مدیریتهای خوب عبور کرد.
رهبر انقلاب، پیروزی انقلاب اسلامی به رهبری امام خمینی(ره) را
جلوهای از معجزات نیروی انسانی برشمردند و گفتند: امام بزرگوار
با اتکال به قدرت الهی و با توانایی و نفوذ منحصر به فرد خود،
اقیانوس ملت را به تلاطم درآورد و توانست یک نظام سیاسی وابسته و

دارای امکانات فراوان را از پای درآورد.
ایشان پیروزی شگفتانگیز ملت ایران در دفاع مقدس و ناکام گذاشتن
دشمنِ برخوردار از امکانات و پشتیبانیهای نظامی و سیاسی را نمونه
دیگری از معجزه نیروی انسانی خواندند و گفتند: امروز تواناییها و
پیشرفتهای ملت ایران و نیروهای مسلح به مراتب افزایش یافته و با
ایستادگی، اراده، عزم راسخ، خوشبینی به آینده و توکل به خدا

میتوان به آینده درخشانتر و در شأن ملت ایران دست یافت.
پیش از سخنان فرمانده معظم کل قوا، امیر دریادار سیاری فرمانده
نیروی دریایی ارتش با بیان گزارشی از فعالیتهای این نیرو گفت:
امروز سرزنده، با نشاط و با همتی بلند در حال برداشتن گامهای
بلندی هستیم تا نیروی دریایی را در تراز شأن و جایگاه ملت ایران

بسازیم.


